
1 

 

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

TEL: 951 421 242 
FAX: 951 421 241 

ID DS: DKKDKDJ 

 

Číslo rámcové dohody: 03643/BE/2021  

RÁMCOVÁ DOHODA 

UZAVŘENÁ DLE § 1746 ODST. 2 ZÁKONA Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU, 
VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ A § 131 A NÁSL. ZÁKONA Č. 134/2016 SB., 

O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE JEN 
„ZÁKON“) 

I. Smluvní strany 

1.1 Objednatel 

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov 
Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710 
IČO: 629 33 591 

DIČ: neplátce DPH 
Zastoupený: RNDr. František Pelc 

Telefon: 
V rozsahu této rámcové dohody osoby zmocněné k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a k 
převzetí díla: Mgr. František Jaskula, ředitel Regionálního pracoviště Správa CHKO Beskydy, Nádražní 
36, 756 61 Rožnov p.R., k jednání se zhotovitelem a k převzetí díla jsou zmocněni Mgr. Tomáš 
Myslikovjan a Mgr. Miroslav Kubín, AOPK ČR, Regionální pracoviště Správa CHKO Beskydy  

(dále jen „objednatel”) 

1.2 Zhotovitel 

 

TEON STAV s.r.o. 

Sídlo: Nádražní 417, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
Zastoupený: Ing. Andrea Milatová, jednatelka společnosti 
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., č.ú. 201692058/0600 
IČ: 28647777 
Email:andrea.milatova@teonstav.cz IČ: Email: 

(dále jen „zhotovitel”) 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

II. 
Předmět rámcové dohody 

2.1 Předmětem této rámcové dohody (dále jen „rámcová dohoda“ nebo „dohoda“) je ujednání mezi 
objednatelem a zhotovitelem, které upravuje rámcové podmínky týkající se podmínek plnění 
veřejné zakázky. 

2.2 Zhotovitel se zavazuje provádět na svůj náklad a nebezpečí dílo specifikované v čl. 2.3 této 
dohody a předat jej objednateli. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli 
dohodnutou cenu. 

2.3 Dílem se rozumí: Předmětem této veřejné zakázky jsou obnova tůní pro rozmnožování 
obojživelníků a rekultivace linek a svážnic k přibližování dřeva za účelem zabránění eroze a 
obnovení přirozeného zasakování vody na území CHKO a Evropsky významné lokality 
(EVL) Beskydy.  

(dále jen „dílo“) 

 Specifikace díla je uvedena v přílohách č. 1 - 3 této rámcové dohody. 

2.4 Dílo bude realizováno na základě dílčích objednávek dle čl. 3 této rámcové dohody. 

2.5 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele. 

 

III. Objednávka dílčího plnění 

3.1 Zhotovitel se zavazuje provádět dílčí plnění na základě dílčích objednávek objednatele 
doručených písemně či elektronicky na kontaktní e-mail zhotovitele uvedený v příloze č.3. 
Zhotovitel je povinen takto přijatou objednávku bez zbytečného odkladu potvrdit písemně či 
e-mailem. Nejpozději však do 15 dnů od doručení. 

3.2 Objednatel není povinen zadat zhotoviteli jakýkoliv konkrétní objem dílčích plnění. 

 

IV. Cena díla a platební podmínky 

4.1 Cena za dílo vychází z cen uvedených v nabídce zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení při 
uzavírání této rámcové dohody. 

4.2 Strany se dohodly, že celková cena díla dle této rámcové dohody za celou dobu platnosti rámcové 
dohody nepřesáhne 1 729 500 Kč bez DPH. Objednatel není povinen vyčerpat finanční limit 
uvedený ve větě první. 

4.3 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za dílčí plnění cenu dle jednotkových cen uvedených v 
ceníku, který je přílohou č. 2 této rámcové dohody (dále jen „ceník“). Tyto jednotkové ceny jsou po 
celou dobu platnosti rámcové dohody pro obě smluvní strany závazné. 

4.4 Uvedené jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady zhotovitele související s prováděním díla či 
jednotlivých dílčích plnění. 

4.5 Počet kusů jednotlivých položek v ceníku je pouze orientační a nepředstavuje pro objednatele 
povinnost odebrat uvedený počet kusů dané položky ani nepředstavuje povolený maximální odběr 
dané položky. Skutečně odebraný počet položek bude odpovídat aktuálním potřebám objednatele 
a bude uveden v objednávkách dílčího plnění. 

4.6 Cena za dílčí plnění bude vyúčtována po provedení dílčího plnění. Zhotovitel je povinen daňový 
doklad (fakturu) vystavit a doručit objednateli nejpozději do 15 pracovních dnů po předání a 
převzetí dílčího plnění na základě předávacího protokolu na adresu: Regionální pracoviště 
SCHKO Beskydy, Nádražní 36, 75661 Rožnov pod Radhoštěm. 

 



3 

 

4.7 Daňový doklad (faktura) musí mít náležitosti daňového resp. účetního dokladu podle platných 
obecně závazných právních předpisů; označení daňového dokladu (faktury) a jeho číslo; číslo této 
smlouvy, den jejího uzavření a předmět smlouvy; označení banky zhotovitele včetně identifikátoru 
a čísla účtu, na který má být úhrada provedena; jméno a adresu zhotovitele; položkové vykázání 
nákladů, konečnou částku; den odeslání dokladu a lhůta splatnosti.  

4.8 Daňový doklad (faktura) vystavený zhotovitelem je splatný do 30 kalendářních dnů po jeho 
obdržení objednatelem. Objednatel může daňový doklad (fakturu) vrátit do data jeho splatnosti, 
pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje. Lhůta splatnosti počne běžet 
doručením opraveného a bezvadného daňového dokladu (faktury). 

4.9 Zjistí-li objednatel ve lhůtě splatnosti u předaného a převzatého díla vady plnění, je oprávněn 
zhotoviteli daňový doklad (fakturu) vrátit a příslušnou platbu pozastavit až do data odstranění 
vady. 

4.10 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude poskytovat zálohové platby. 

4.11 Daňový doklad se považuje za uhrazený okamžikem odepsání částky z účtu objednatele. 

V. Doba a místo plnění 

5.1 Rámcová dohoda se uzavírá na období ode dne účinnosti rámcové dohody do 30. 11. 2021, nebo 
do vyčerpání částky uvedené v čl. 4.2 této dohody. 

5.2 Zhotovitel se zavazuje provádět dílčí plnění v termínech stanovených v jednotlivých objednávkách. 
Pokud zhotovitel dokončí dílčí plnění před termínem stanoveným v objednávce, zavazuje se 
objednatel, že převezme dílčí plnění i v dřívějším nabídnutém termínu, pokud bude bez vad a 
nedodělků. 

5.3 Místa plnění se nacházejí v EVL Beskydy a budou upřesněna v jednotlivých objednávkách. 
Specifikace opatření je uvedena v příloze č. 1 této rámcové dohody. Zhotovitel se zavazuje, že 
bude provádět dílčí plnění na místech stanovených v jednotlivých objednávkách.  

VI. Další ujednání 

6.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě, formě a obsahu, které vyžaduje tato rámcová dohoda, 
která je obvyklá pro díla obdobného typu. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla dbát 
pokynů objednatele. 

6.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílčí 
plnění v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn zhotovitele na tuto skutečnost upozornit a 
dožadovat se provádění dílčího plnění řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani ve 
lhůtě mu k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn od příslušného dílčího plnění a/nebo od této 
rámcové dohody odstoupit doručením písemného odstoupení zhotoviteli. 

6.3 Na činnosti dle této smlouvy se vztahuje také správní akt - Opatření obecné povahy č. 2 Agentury 
ochrany přírody a krajiny, č. j. SR/0150/US/2018-2 ze dne 14. 3. 2019, účinné ode dne 29. 3. 2019 
(dále jen “Výjimka”), která je veřejně dostupná na webových stránkách objednatele: 
https://portal.nature.cz/publik_syst/files/oop_mngmonvyj.pdf a kterou je pro zhotovitele dáno 
veřejnoprávní povolení k realizaci činností, které jsou předmětem této smlouvy na úseku zákona č. 
114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění. Zhotovitel prohlašuje, že byl s 
obsahem Výjimky v plném znění seznámen a jeho obsahu porozuměl. Zhotovitel se zavazuje 
dodržovat veškeré podmínky stanovené Výjimkou. V případě spolehlivého prokázání porušení 
podmínek Výjimky se zhotovitel zavazuje nést veškerou odpovědnost a důsledky takového 
jednání výlučně na své náklady (zejména zjednání nápravy, event. podle pokynů příslušného 
orgánu ochrany přírody); v případě, že by byla jakákoliv sankce nebo jiné náhradní plnění 
pravomocně uděleno v důsledku porušení této povinnosti jednáním zhotovitele (současně nebo 

https://portal.nature.cz/publik_syst/files/oop_mngmonvyj.pdf


4 

 

výlučně) objednateli, zavazuje se zhotovitel tuto sankci nebo náklady na výkon nepeněžitého 
náhradního plnění uhradit objednateli nejpozději do 1 měsíců od doručení písemné výzvy a 
vyčíslení škody ze strany objednatele. 

VII. Předání a převzetí díla 

7.1 O předání dílčího plnění vyhotoví smluvní strany předávací protokol podepsaný oběma smluvními 
stranami. Objednatel není povinen převzít dílčí plnění vykazující byť drobné vady či nedodělky. 

7.2 Objednatel má právo převzít i dílčí plnění, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o 
sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní dílčího plnění. V tom případě je zhotovitel 
povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu stanoveném objednatelem uvedeném v 
předávacím protokolu. 

7.3 V případě, že dílčí plnění nebude v termínu provedení dílčího plnění dokončeno, aniž by důvod 
nedokončení ležel na straně objednatele, má objednatel právo převzít částečně provedené dílčí 
plnění a od zbytku plnění bez dalšího odstoupit. Odstoupení podle věty první vyznačí objednatel v 
předávacím protokolu. Strany souhlasně prohlašují, že písemným vyznačením odstoupení v 
předávacím protokolu se odstoupení podle věty první považuje za doručené zhotoviteli. 

VIII. Odpovědnost za vady 

8.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílčí plnění v době jeho předání objednateli, byť se vady 
projeví až později. 

8.2 Objednatel je povinen případné vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu 
po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci 
objednatel uvede, v jaké lhůtě požaduje odstranění vad. 

8.3 Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, poskytnutím náhradního plnění nebo 
slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu nápravy náleží objednateli. 

8.4 Zhotovitel poskytuje na dílčí plnění záruku v délce 24 měsíců s výjimkou záruky na výsadbu, která 
je poskytována v délce 6 měsíců. Pokud stromky (výsadba) v uvedené lhůtě uhynou, je zhotovitel 
povinen stromky se stejnými parametry na své náklady nahradit. 

8.5 Záruční doba počíná běžet dnem předání kompletního a bezvadného dílčího plnění, popř. dnem 
odstranění poslední vady a nedodělku uvedeného v předávacím protokolu. 

8.6 Objednatel je povinen vady, na které se vztahuje záruka, písemně reklamovat u zhotovitele bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se 
projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, v jaké lhůtě požaduje odstranění vad 

8.7 Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady, na kterou se vztahuje záruka, opravou, 
poskytnutím náhradního plnění nebo slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu nápravy náleží 
objednateli. 

IX. Sankce 

9.1 V případě, že zhotovitel nedodrží termín provedení dílčího plnění dle objednávky anebo termín 
odstranění vad a nedodělků uvedený v předávacím protokolu, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny dílčího plnění bez DPH za každý den prodlení. 

9.2 V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
úrok z prodlení z nezaplacené částky v zákonné výši. 

9.3 Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany požadovat náhradu 
škody v plném rozsahu. 



5 

 

9.4 Smluvní pokutu nelze požadovat, způsobí-li porušení smluvní povinnosti zásah vyšší moci, a to po 
celou dobu trvání zásahu vyšší moci. Za zásah vyšší moci se považuje zejména nemožnost plnění 
vzniklá živelnou událostí (včetně pandemie Covid-19) nebo událost naplňující znaky uvedené v § 
2913 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

X. Ukončení rámcové dohody 

10.1 Tato rámcová dohoda bude ukončena ke dni uvedeném v čl. 5.1, pokud se smluvní strany 
nedohodnou na dřívějším ukončení, případně pokud nebude ukončena odstoupením. 

10.2 Kterákoli smluvní strana má právo odstoupit od této rámcové dohody nebo od dílčího plnění v 
případě podstatného porušení rámcové dohody druhou smluvní stranou. 

10.3 Objednatel má právo odstoupit od rámcové dohody nebo od dílčího plnění také v případě, že: 

 zhotovitel nesplní povinnosti stanovené touto rámcovou dohodou nebo v dílčí objednávce ani v 
dodatečné lhůtě stanovené objednatelem, 

 zhotovitel neodstraní vady či nedodělky uvedené v předávacím protokolu ani v dodatečné lhůtě 
stanovené objednatelem, 

 nabylo právní moci rozhodnutí soudu o úpadku zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

 některé prohlášení nebo závazek zhotovitele nebo jiné prohlášení obsažené v nabídce 
zhotovitele, kterou podal v rámci zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky, se ukáže 
nepravdivým nebo porušeným, 

 zhotovitel je v prodlení se svojí činností po dobu delší než 30 dnů, přestože byl objednatelem 
písemně upozorněn, s výjimkou případů, kdy je toto prodlení způsobeno mimořádnou 
nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážkou vzniklou nezávisle na zhotoviteli (tedy i 
klimatické podmínky), 

 zhotovitel nebude reflektovat své povinnosti vyplývající mu z rámcové dohody nebo dílčí 
objednávky ani po upozornění ze strany objednatele. 

10.4 Smluvní strana zamýšlející odstoupit od rámcové dohody nebo dílčí objednávky nejprve tam, kde 
je to podle povahy skutkových okolností zakládajících důvod k odstoupení možné, vyzve druhou 
smluvní stranu k provedení nápravy v určené lhůtě. Pokud druhá smluvní strana neprokáže 
provedení nápravy v určené lhůtě, je smluvní strana oprávněna odstoupit od rámcové dohody 
nebo dílčí objednávky. 

10.5 Právní účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. 

10.6 Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této rámcové dohody nebo od dílčího plnění, je 
zhotovitel povinen: 

 vytvořit soupis všech provedených prací 

 vytvořit finanční vyčíslení provedených prací dle položkového rozpočtu a zpracovat dílčí 
konečný daňový doklad 

 vyzvat objednatele k dílčímu předání a převzetí díla a objednatel je povinen do pěti pracovních 
dnů po obdržení výzvy zahájit dílčí přejímací řízení. 

 

 



6 

 

XI. Vyšší moc 

11.1 Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, kdy smluvní strana prokáže, že jí ve 
splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a 
nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli této smluvní strany. Za okolnosti vyšší moci se 
považují okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy, zejména válečný konflikt, přírodní 
katastrofa (např. povodeň), masivní výpadek elektrické energie nebo dodávek ropy, embargo 
nebo epidemie, popřípadě krizové opatření vyhlášené orgánem veřejné moci při epidemii.      

11.2 Za vyšší moc se pro účely této smlouvy nepovažuje překážka vzniklá z poměrů smluvní strany, 
která se překážky dle odstavce 9.1 dovolává, nebo vzniklá až v době, kdy byla tato smluvní strana 
v prodlení s plněním smluvené povinnosti. 

11.3 Smluvní strana postižená vyšší mocí je povinna neprodleně druhou smluvní stranu o výskytu vyšší 
moci písemně informovat. 

11.4 V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, během které 
budou následky vyšší moci trvat včetně doby prokazatelně nutné k jejich odstranění. O ukončení 
vyšší moci a odstranění následků musí postižená smluvní strana druhou stranu písemně 
informovat. 

XII. Závěrečná ustanovení 

12.1 Tato dohoda může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran, není-li v této rámcové dohodě uvedeno 
jinak. 

12.2 Ve věcech touto rámcovou dohodou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních 
stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

12.3 Zhotovitel bere na vědomí, že tato dohoda může podléhat povinnosti jejího uveřejnění podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jejího zpřístupnění podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s 
uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí. 

12.4 Zhotovitel se zavazuje, že v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole je 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je povinen uchovávat 
veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů nejméně po dobu 
10 let od finančního ukončení projektu. Zhotovitel je povinen minimálně po stejnou dobu 
poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům 
nebo zmocněncům pověřených orgánů (a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k 
provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost). 

12.5 Tato rámcová dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Dva stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel. 

12.6 Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 
strany. Rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední 
smluvní strany. Podléhá-li však tato rámcová dohoda povinnosti uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve než dnem jejího 
uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti rámcové dohody neprodleně 
informovat. 

12.7 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem rámcové dohody včetně jejích 
příloh a s celým obsahem rámcové dohody souhlasí. Současně prohlašují, že tato rámcová 
dohoda nebyla sjednána v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

 



7 

 

12.8 Nedílnou součástí rámcové dohody jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace díla  

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet    

Příloha č. 3 - Kontaktní osoby zhotovitele a objednatele 

 

 

 

V Praze   dne    Ve Frýdlantu    dne 17.9.2021 

 
    

Za AOPK ČR:   Zhotovitel: 

                  

                  

Mgr. František Pelc 
ředitel AOPK ČR 

  
Ing. Andrea Milatova 

Jednatelka společnosti 
TEON STAV s.r.o. 

                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Podrobná specifikace díla  
 

 
Kód VE 03b Obnova a tvorba tůní pro obojživelníky  
 

Jedná se o mechanizované hloubení (obnovu) tůní k rozmnožování chráněných 
druhů obojživelníků na ploše do 0,03 ha na mnoha místech v rámci CHKO a EVL 
Beskydy. Při zemních pracích bude vytěžený sediment ponechán na místě, a to 
buď rozprostřen do plochy, nebo využit k navršení valu k zadržování vody. 
Všechna opatření budou provedena dle standardu péče AOPK s označením 
„SPPK B02 001:2014 Vytváření a obnova tůní“.   

 
 
Kód VE 03e Rekultivace linek a svážnic k přibližování dřeva  
  

Jedná se o opatření k zabránění eroze půdy a k obnově přirozeného zasakování 

vody. Na přibližovacích linkách o průměrné šířce 3 m a celkové délce max. 

4 300 m budou pomocí bagru realizovány povrchové protierozní úpravy 

umožňující zvýšený pasivní vsak vody do půdy. Tato opatření budou spočívat ve 

vyhloubení jam o průměrných rozměrech 3 x 2 x 0,8 m. Mezi jednotlivými jámami 

(výkopy) bude ponechána zhutněná (bagrem nenarušená) hrázka o délce 0,7-1,5 

m, která bude sloužit jako stabilizační prvek. V úsecích s menším spádem dojde v 

místě jámy pouze k rozvolnění půdy pomocí lžíce bagru a to podebráním zeminy a 

zpětným uložením do téhož místa. Mezi jednotlivými jámami bude opět ponechána 

zhutněná (bagrem nenarušená) hrázka o délce 0,7-1,5m, která bude sloužit jako 

stabilizační prvek. 



Obnova tůní a rekultivace přibližovacích linek a svážnic (zadržování vody v krajině)

Maximální předpokládaná cena za opatření bez DPH 1 729 500 Kč

Seznam opatření a činností

Č. Rok Kód Opatření a činnost M.J. MnožstvíJednotková 

cena *

Celková cena

1 2021 VE03b

2021 VE03b Obnova a tvorba tůní a mokřadů strojem m3 1 900 349 663 100

2 2021 VE03e
2021 VE03e Rekultivace přibližovacích linek a svážnic - 

opatření k zasakování vody a eliminaci eroze

m 4 300 248

1 066 400

** sazba DPH % 21
výše DPH 363 195

Cena bez DPH 1 729 500

Celková cena 2 092 695

* Jednotkovou cenu zadávat bez DPH.

** Pokud je zhotovitel neplátce DPH, vybere hodnotu sazby 0. Pokud je zhotovitel plátce DPH, vybere hodnotu sazby 21.

Obnova a tvorba tůní a mokřadů strojem do 0,03 ha

Obnova a tvorba tůní a mokřadů strojem nad 0,03 ha



Příloha č. 3 - Kontaktní osoby zhotovitele a objednatele 

 

Osoby objednatele: 

- Mgr. Tomáš Myslikovjan, tel. 724 827 183 email: tomas.myslikovjan@nature.cz 

- Mgr. Miroslav Kubín, tel. 606 699 381, email: miroslav.kubin@nature.cz 

 

Osoby zhotovitele: 

- Ing. Andrea Milatová, tel. 603 165 534, email: andrea.milatova@teonstav.cz 

 

mailto:tomas.myslikovjan@nature.cz
mailto:miroslav.kubin@nature.cz

	X:\57_odborne\5729_ppk_management\2021\PPK A\NEN\Tune_RD\Priloha_č.1_výzvy_smlouva_vc_priloh\Priloha_č.1_výzvy_smlouva_vc_priloh\RD.doc
	X:\57_odborne\5729_ppk_management\2021\PPK A\NEN\Tune_RD\Priloha_č.1_výzvy_smlouva_vc_priloh\Priloha_č.1_výzvy_smlouva_vc_priloh\Priloha_c.1_smlouvy_specifikace_tune_svaznice_evl_beskydy.doc
	X:\57_odborne\5729_ppk_management\2021\PPK A\NEN\Tune_RD\Priloha_č.1_výzvy_smlouva_vc_priloh\Priloha_č.1_výzvy_smlouva_vc_priloh\Priloha_c.2_Polozkovy_rozpocet_pro_ramcovou_dohodu_tune_linky_evl_beskydy.xls
	X:\57_odborne\5729_ppk_management\2021\PPK A\NEN\Tune_RD\Priloha_č.1_výzvy_smlouva_vc_priloh\Priloha_č.1_výzvy_smlouva_vc_priloh\Priloha_č. 3_ Kontaktní osoby zhotovitele a objednatele.docx

